Daiber

JN706 Men's Heather Polo

/@er

Verfligbare GroRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Armel Lange

Verflgbare Farben

193¢
1/50

S
48,00 cm
48,00 cm
70,00 cm
22,00 cm

. black-melange/black (447C, blackC)
B grey-heather/navy (442C, 296C)
= wine-melange/wine (7431C, 195C)

201g
1/50

M
52,00 cm
52,00 cm
72,00 cm
23,00 cm

. blue-melange/navy (659C, 296C)

Melange Polo mit modischen Details

Feine Single Jersey Qualitat mit hohem Tragekomfort

Léassige Schnittform

Gestrickter Polokragen und Armbiindchen mit Kontraststreifen
JN705: leicht tailliert, 5 Knopfe

JN706: 3 Knopfe

Material: Oberstoff (170 g/m2): 65%
Polyester, 35% Baumwolle

Herkunftsland: Volksrepublik China

Reinigungshinweise:

EXRE A

Partner-Artikel:

@ | adies' Heather Polo

* Art-Nr.: IN705

L XL XXL 3XL

218¢g 238 ¢g 257 g 285 g
1/50 1/50 1/50 1/50

L XL XXL 3XL

56,00 cm 60,00 cm 64,00 cm 68,00 cm
56,00 cm 60,00 cm 64,00 cm 68,00 cm
74,00 cm 76,00 cm 78,00 cm 84,00 cm
24,00 cm 25,00 cm 26,00 cm 28,00 cm

. green-melange/dark-green (347C, 343C)

[ orange-melange/dark-orange (1565C, 717C) . turquoise-melange/turquoise (306C, 312C)



Features

OEKO-TEX® Stoff
Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe gepriift und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®
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for harmful substances.
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