



#### Melange Polo mit modischen Details

Feine Single Jersey Qualität mit hohem Tragekomfort  
Lässige Schnittform  
Gestrickter Polokragen und Armbündchen mit Kontraststreifen  
JN705: leicht tailliert, 5 Knöpfe  
JN706: 3 Knöpfe

**Material:** Oberstoff (170 g/m<sup>2</sup>): 65% Polyester, 35% Baumwolle

**Herkunftsland:** Volksrepublik China

#### Reinigungshinweise:



#### Partner-Artikel:



Ladies' Heather Polo  
Art-Nr.: JN705

#### Verfügbare Größen

	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>	<b>3XL</b>
<b>Gewicht in g</b>	193 g	201 g	218 g	238 g	257 g	285 g
<b>VPE</b> (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/50	1/50	1/50	1/50	1/50	1/50

Maße in cm	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>	<b>3XL</b>
<b>1/2 Oberweite</b>	48,00 cm	52,00 cm	56,00 cm	60,00 cm	64,00 cm	68,00 cm
<b>1/2 Saumweite</b>	48,00 cm	52,00 cm	56,00 cm	60,00 cm	64,00 cm	68,00 cm
<b>Länge ab Schulter</b>	70,00 cm	72,00 cm	74,00 cm	76,00 cm	78,00 cm	84,00 cm
<b>Ärmel Länge</b>	22,00 cm	23,00 cm	24,00 cm	25,00 cm	26,00 cm	28,00 cm

#### Verfügbare Farben

- |   |  |   |
|---|--|---|
| <span style="background-color: black; width: 10px; height: 10px; display: inline-block;"></span> black-melange/black (447C, blackC) | <span style="background-color: blue; width: 10px; height: 10px; display: inline-block;"></span> blue-melange/navy (659C, 296C)             | <span style="background-color: green; width: 10px; height: 10px; display: inline-block;"></span> green-melange/dark-green (347C, 343C)        |
| <span style="background-color: grey; width: 10px; height: 10px; display: inline-block;"></span> grey-heather/navy (442C, 296C)      | <span style="background-color: orange; width: 10px; height: 10px; display: inline-block;"></span> orange-melange/dark-orange (1565C, 717C) | <span style="background-color: turquoise; width: 10px; height: 10px; display: inline-block;"></span> turquoise-melange/turquoise (306C, 312C) |
| <span style="background-color: wine; width: 10px; height: 10px; display: inline-block;"></span> wine-melange/wine (7431C, 195C)     |  |   |

## Features

---



### OEKO-TEX® Stoff

Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe geprüft und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®

Stand: 03.07.2025 - 08:44:11